
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1

Аграрно-економічний коледж Полтавської державної аграрної академії
(найменування закладу вищ ої освіти)

Н А К А З

ПОЛТАВА
(населений пункт)

від «29» липня 2019 року №52/н

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Аграрно-економічний коледж Полтавської 

державної аграрної академії у 2019 році та рішення приймальної комісії від «29» 
липня 2019 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Директор Шевніков М.Я.
(прізвищ е, ім'я, по батькові)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 1 7 9

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 52/н

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5236232 Кириченко Галина Сергіївна 50941367 ТА 14.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 16

5225802 Саєвська Анна Владиславівна 50951979 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Фінанси і кредит 18,4

5222829 Шепель Олександра Андріївна 49083589 ТА 10.06.2016 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Фінанси і кредит 16,1

1



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 1 7 9

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 52/н

073 Менеджмент Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5236499 Роман Владислава Романівна 50950594 ТА 10.06.2019 
Свідоцтво про здобуття базової 
середньої освіти

Організація
виробництва

17,8

2



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
13 лютого 2019 року № 1 7 9

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Аграрно-економічний коледж 

Полтавської державної аграрної 
академії

Додаток до наказу від «29» липня 2019 року 
№ 52/н

201 Агрономія Державна Молодший спеціаліст Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

5233832 Бойко Максим Олександрович 49806952 ТА 09.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

15,4

5289816 Явтушенко Віталій Михайлович 49804854 ТА 15.06.2017 
Свідоцтво про базову загальну 
середню освіту

Виробництво і 
переробка продукції 
рослинництва

19,6

з


